
خبر سرمقاله

آبی‌ترین سکوهای  امارات میزبان استقلال
با مدیران باشگاه  از رایزنی‌   مسئولان باشگاه استقلال پس 
النصر امارات، موفق شدند ورزشگاه آل‌مکتوم را به‌عنوان محل 
میزبانی دیدار استقلال مقابل الحسین اردن معرفی کنند. این 
ورزشگاه که استادیوم اختصاصی باشگاه النصر دبی محسوب 
 )AFC( می‌شود، به‌صورت رسمی به کنفدراسیون فوتبال آسیا
معرفی شده و مورد تأیید اولیه نیز قرار گرفته است. ورزشگاه 
امارات  از استادیوم‌های استاندارد و مجهز  آل‌مکتوم یکی 
به‌شمار می‌رود و ظرفیت مناسبی برای برگزاری مسابقات 
بین‌المللی دارد. نکته جالب توجه درباره این ورزشگاه، رنگ 
کاملاً آبی سکوهای آن است؛ موضوعی که فضای این استادیوم 
را از نظر بصری بسیار شبیه به خانه استقلال کرده و می‌تواند 
حس میزبانی واقعی‌تری به آبی‌پوشان بدهد. میزبانی استقلال 
از الحسین اردن در ورزشگاهی با سکوهای آبی، از نظر روحی 
و روانی امتیاز مثبتی برای نماینده ایران محسوب می‌شود و 
می‌تواند شرایط بهتری برای این تیم در رقابت آسیایی فراهم 

کند. استقلال در این بازی بلیت‌فروشی هم خواهد داشت.

حامدی‌فر در لیست پرسپولیس نیست
امید حامدی‌فر هافبک تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در روز 
پایانی نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ برتر، قرارداد خود را با این 
باشگاه فسخ کرد. پس از این تصمیم، زمزمه‌هایی درباره تیم 
بعدی بازیکن سابق گل‌گهر به گوش رسید و از الطلبه عراق 
به‌عنوان یکی از تیم‌های خواهان حامدی‌فر نام برده شد. 
در این میان، البته شایعه تمایل پرسپولیس به جذب این 
ح شد. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس  بازیکن نیز مطر
اما نسبت به این اخبار واکنش نشان داد: »خبر تمایل باشگاه 
پرسپولیس به جذب حامدی‌فر صحت ندارد و ما به دنبال 
این بازیکن نیستیم.« حامدی‌فر که سابقه بازی در تیم‌های 
استقلال و صنعت نفت آبادان را در کارنامه دارد، در نیم‌فصل 
اول 722 دقیقه برای گل‌گهر به میدان رفت و یک بار برای تیم 

مهدی تارتار گل زد.

سایپا برنده یکی از فینال‌های لیگ یک
 مهمترین بازی هفته نوزدهم با برتری نارنجی‌پوشان سایپا 
به پایان رسید. جایی که شاگردان عنایتی در مصاف با تیم 
رده دومی صنعت نفت با یک گل به برتری دست پیدا کردند. 
میزبان تقریباً در هر دو نیمه تیم برتر میدان بود. در دقیقه 
جریمه  محوطه  به  ورود  از  قبل  بلند  ارسال  روی  توپ   66
صنعت نفت به عقیل عنافچه رسید و او هم توپ را در عرض 
برای گلزاری آماده کرد. گلزاری بعد از تسلطی که به توپ پیدا 
کرد، شوت محکمی زد که مدافع مستقیم و دروازه‌بان صنعت 
نفت کاری از پیش نبردند و توپ وارد دروازه شد. این تنها 
گل مسابقه بود که سه امتیاز شیرین و حیاتی برای سایپا به 
همراه داشت. سایپا حالا با این پیروزی دوباره فاصله‌اش را با 

مدعیان کمتر کرد.
تیم انتهای جدولی داماش که حالا سرمربی هم ندارد باز هم 
در خانه شکست خورد. رشتی‌ها با این باخت بیش از پیش 
امیدهای‌شان برای بقا در لیگ کمرنگ‌تر شد. این تیم در 
دقیقه 89 دروازه‌اش را مقابل پالایش نفت بندرعباس باز شده 
دید. اما در مسابقه‌ای که دو اخراجی داشت، هیچ‌کدام از دو 
تیم برنده از زمین خارج نشدند. شهرداری نوشهر در حالی که 
خودش را برنده بازی می‌دانست در دقیقه 3+90 دروازه‌اش باز 

شد و دو امتیاز با ارزش را از دست داد.

ادامـــه  در   / حســـینی  ســـینا  تیتریـــک- 
برنامه‌های آماده‌ســـازی تیم ملـــی فوتبال 
ایران برای حضـــور قدرتمند در رقابت‌های 
پیـــش‌رو، امیـــر قلعه‌نویی، ســـرمربی تیم 
ملی ایـــن روزها با حضور مســـتمر در مرکز 
ملـــی فوتبـــال، به‌صـــورت دقیـــق در حال 
رصـــد آخرین تحـــولات مرتبط بـــا وضعیت 
فنـــی و بدنی بازیکنان اســـت. تمرکز اصلی 
کادرفنی در مقطع فعلی، بررســـی شـــرایط 
لژیونرهـــای تیـــم ملـــی و ارزیابـــی میـــزان 
آمادگی آنها بـــرای دعوت بـــه اردوهای آتی 

عنوان شـــده است.
بر همین اســـاس، قلعه‌نویـــی در تازه‌ترین 
مأموریتـــی که بـــه دســـتیاران خـــود و تیم 
آنالیـــز کادرفنـــی محول کـــرده، خواســـتار 

بررســـی موشـــکافانه وضعیـــت تمرینـــی و 
عملکـــرد فنی لژیونرهای ایرانی شـــاغل در 
لیگ‌های خارجی شـــده اســـت. طبق این 
دســـتور، اعضای کادرفنی موظف شـــده‌اند 
آخریـــن اطلاعات مرتبط با شـــرایط بدنی، 
دقایـــق بـــازی، کیفیـــت تمرینـــات و روند 
پیشـــرفت هر بازیکن را به‌صـــورت جداگانه 
جمع‌آوری کرده و در اختیار ســـرمربی تیم 
ملی قـــرار دهند تـــا تصمیم‌گیری‌ها بر پایه 

داده‌های دقیـــق و به‌روز انجام شـــود.
هـــدف اصلی ســـرمربی تیـــم ملـــی از این 
اقـــدام، زیـــر نظـــر گرفتـــن مـــداوم فرایند 
آماده‌ســـازی بازیکنـــان لژیونـــر و انتخـــاب 
بهتریـــن و آماده‌ترین نفرات بـــرای اردوی 
فروردین‌مـــاه ۱۴۰۵ اســـت. قلعه‌نویی قصد 

دارد تـــا حد امکان، فهرســـتی متشـــکل از 
بازیکنـــان آمـــاده و هماهنگ را بـــرای این 
اردو انتخـــاب کنـــد؛ اردوهایـــی کـــه نقش 
مهمـــی در مســـیر آماده‌ســـازی تیـــم ملی 
برای رقابت‌های بـــزرگ پیش‌رو بویژه جام 

جهانـــی ۲۰۲۶ خواهند داشـــت.
می‌شـــود  پیش‌بینـــی  راســـتا  همیـــن  در 
همزمـــان بـــا بازگشـــت ســـردار آزمـــون به 
اردوی تیـــم ملـــی در فیفادی مـــاه مارس، 
چنـــد بازیکـــن دیگـــر نیـــز بـــار دیگـــر بـــه 
فهرســـت دعوت‌شـــدگان اضافـــه شـــوند. 
نام‌هایـــی چـــون علـــی قلـــی‌زاده، الهیـــار 
صیادمنـــش و همچنیـــن بازیکنـــان ایرانی 
از گزینه‌هـــای  شـــاغل در لیـــگ روســـیه 
جـــدی حضـــور در اردوی پیش‌رو به‌شـــمار 

می‌رونـــد؛ بازیکنانـــی کـــه کادرفنـــی تمایل 
دارد عملکـــرد آنها را از نزدیـــک و در فضای 

اردو مـــورد ارزیابـــی قـــرار دهد.
خبرنـــگار  شـــنیده‌های  ایـــن  بـــر  عـــاوه 
ایـــران ورزشـــی نشـــان می‌دهـــد، علیرضا 
جهانبخـــش نیـــز شـــانس بالایـــی بـــرای 
بازگشـــت دوباره به اردوی تیـــم ملی دارد. 
کاپیتـــان ســـابق تیـــم ملـــی می‌توانـــد بـــا 
حضـــور در این اردو، بار دیگـــر توانایی‌های 
خـــود را به نمایـــش بگذارد و شانســـش را 
برای قـــرار گرفتن در ترکیـــب نهایی ایران 
در جـــام جهانـــی ۲۰۲۶ به‌صـــورت رســـمی 
محـــک بزنـــد؛ موضوعـــی کـــه رقابـــت در 
خطوط مختلـــف تیم ملی را وارد مرحله‌ای 

جدی‌تـــر خواهـــد کرد. 

مجید سلطانی

خبرنگار

iranvarzeshii

تومان    10000 قیمت:      8037 شماره  نهم    و  بیست  سال    1447 شعبان   7   1404 بهمن    7 سه‌شنبه  
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 کادر فنی میزان آمادگی لژیونرها را محک می‌زند کادر فنی میزان آمادگی لژیونرها را محک می‌زند

ساپینتو به دنبال فتح صدر

اسکوچیچ 3 امتیاز را می‌خواهد

 شکایت پرسپولیس 
از یاسین سلمانی

رؤیای آریزونا

جلسه یوفا برای بررسی 
تحریم جام جهانی

حضور بی‌اجازه در تمرین مس و مصدومیت

با کمپ تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ آشنا شوید

دویچه‌وله آلمان خبر داد

بستن حساب باشگاه به خاطر پرونده 170 میلیاردی

یوزها در بزرگ‌ترین مجموعه تفریحی شهر

 اگر ترامپ تصمیم بگیرد که حمله نظامی تنها راه رسیدن 
به گرینلند است، اتحادیه فوتبال اروپا یوفا در جلسه‌ای 
از رؤسای فدراسیون‌های فوتبال  با حضور تعدادی 
مجبور به بررسی گزینه تحریم جام جهانی می‌شود
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 صیادمنش، قلی‌زاده و جهانبخش صیادمنش، قلی‌زاده و جهانبخش
 در اردوی نوروزی تیم ملی؟ در اردوی نوروزی تیم ملی؟

7

 دو بازی
 مرگ و زندگی محرم

 راه تیم ملی 
از استقلال می‌گذرد
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مسابقه  با گل‌گهر و تراکتور سرنوشت 
سپاهان را تعیین می‌کند

 مشق اجباری مدیران آبی 
برای آقاسی

 هفته نوزدهم لیگ بسکتبال

شهرداری گرگان به صدر رسید
دومین روز هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی خارج از خانه تیم‌های نفت آبادان 
و کاله مازندران و همچنین برد خانگی پاس و طبیعت و البته صدرنشینی شهرداری گرگان 
همراه بود. در جریان این دیدارها، طبیعت اسلامشهر که هفته گذشته نفت را در آبادان 
با شکست مواجه کرد، موفق شد برابر نفت زاگرس جنوبی جهرم هم پیروز شود. این 
نتیجه در حالی رقم خورد که در نیم فصل نخست طبیعت برابر این تیم شکست خورده 
بود. آبادانی‌ها هم در کرج و برابر تیم مهگل صاحب برتری شدند. این در حالی است 
که آنها طی دو هفته گذشته برابر شهرداری گرگان و طبیعت تن به شکست داده بودند 

آن‌هم در حضور تماشاگران‌شان.
همچنین کاله موفق شد در دیدار خارج از خانه برابر پترونوین صاحب برتری شود و 
موقعیت خود را در جمع مدعیان تثبیت کند. همچنین گلنور که برای دیدار با پاس به 
استان کردستان سفر کرده بود، بر خلاف دور رفت نتیجه دیدار با این تیم را واگذار کرد 
و بدین ترتیب این هفته از مسابقات با ناکامی اصفهانی‌ها همراه شد چرا که یکشنبه و 
در روز نخست هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال هم دیگر نماینده اصفهان یعنی رعد 
پدافند هوایی اصفهان برابر شهرداری گرگان شکست خورده بود. به این ترتیب با پایان 
رقابت‌های این هفته شهرداری گرگان مجدد به صدر برگشت. تیم استقلال در این هفته 

از مسابقات با قرعه استراحت روبه‌رو بود.
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تلافی؟ شاید
امروز استقلال تهران میزبان اســـتقلال خوزستان است. مسابقه‌ای 
که همـــه را به یاد بـــازی رفت در هفته ســـوم می‌اندازد. اســـتقلال با 
خریدهای چشـــمگیر، خـــود را مدعی جدی این فصـــل معرفی کرده 
بود و برای اثبات این ادعا، تراکتور را در هفته اول در تبریز شکســـت 

داده بود تا همه تیم‌ها از این آبی پرســـتاره بترســـند.
هفته ســـوم، تنهـــا تقابل دو اســـتقلال لیـــگ برتر نبود. بلکـــه تقابل 
پولدارتریـــن و بی‌پول‌ترین تیم‌های لیگ برتر هم بود. در اســـتقلال 
تـــا دلتان بخواهد قـــرارداد بالای 100 میلیارد تومان دیده می‌شـــد و در 
اســـتقلال خوزســـتان، قرارداد 300 میلیونی هم داشـــتیم. دروازه‌بان 
300 میلیونی خوزســـتانی‌ها کلین‌شـــیت کرد و مهاجم یک میلیاردی 

آنهـــا مدافعان گرانقیمت تهرانـــی را آزار داد و گل هم زد.
ایـــن بازی، بـــه لیگ برتر ثابـــت کرد که اعـــداد قـــرارداد، کیفیت تیم 
را نمی‌ســـازند و تیـــم فوتبال به انـــدازه تیم بودنش موفق می‌شـــود.
چرخ لیگ، پس از آن بازی گشـــت و حالا به هفته 18 رســـیده است. 
اســـتقلال تهران بعد از دوره کوتـــاه فرود، دوباره خیز برداشـــته تا به 
صدر برسد و اســـتقلال خوزستان که شـــروعی امیدوارکننده داشت 

اکنون در میان 5 تیم انتهای جدول اســـت.
چنـــد حالت برای بـــازی امروز وجود دارد؛ می‌تواند برای اســـتقلال 
تهـــران انتقامی باشـــد تا بازیکنـــان گرانقیمتش بـــازی رفت را پاک 
کنند، می‌تواند اســـتقلال خوزســـتان را از جمع فانوس به‌دســـتان 
جـــدا کنـــد، می‌توانـــد اســـتقلال تهـــران را بـــه کـــورس قهرمانـــی 
برگردانـــد و می‌توانـــد بـــا مســـاوی بـــه پایان برســـد که ایـــن مورد 
آخـــری خاصیتی بـــرای میزبان نـــدارد ولی می‌تواند بـــرای میهمان 

راضی‌کننده باشـــد.
آرزوی اهالـــی فوتبال این اســـت که بـــازی امروز آبرو بـــرای فوتبال 
ایـــران بخـــرد. دو تیم با توجـــه به بازیکنـــان تکنیکی توانـــا، امکان 
برگزاری یک مســـابقه باطـــراوت، بـــا ضرباهنگ بـــالا، صحنه‌های 
جذاب فـــراوان و سرشـــار از لحظات مهیـــج را دارنـــد. آرزوی همه 
مـــا این اســـت کـــه مربیان دو تیـــم، بدون تـــرس و احتیـــاط بازی 
کنند و اجازه دهند فوتبال در تمام دقایق، جریان داشـــته باشـــد.

هشدار محرومیت چند ماهه به علیرضا کوشکی
علیرضا کوشکی طی یک سال اخیر به یکی از بازیکنان موفق و تأثیرگذار 
استقلال تبدیل شده و همچنان شانس حضور در ترکیب تیم ملی فوتبال 
ایران و حتی رسیدن به جام جهانی را برای خود زنده نگه داشته است. با 
این حال، این بازیکن تجربه تلخی از رقابت‌های آسیایی در کارنامه دارد که 

می‌تواند زنگ خطری جدی برای او باشد.
مقابل   ۲ آسیا  قهرمانان  لیگ  گروهی  مرحله  رفت  دیدار  در  کوشکی 
الوحدات اردن، به دلیل یک رفتار غیرفنی و ناشی از بی‌تجربگی با کارت 
قرمز مستقیم مواجه شد و علاوه بر اخراج از آن مسابقه، تا پایان مرحله 
گروهی نیز از همراهی استقلال محروم شد؛ محرومیتی سنگین که هزینه 

یک لحظه اشتباه بود.
اردن در مرحله  با الحسین  حالا و در آستانه تقابل حساس استقلال 
یک‌هشتم نهایی، کارشناسان ورزشی هشدار داده‌اند که در صورت تکرار 
رفتار مشابه، کوشکی با توجه به سابقه قبلی، ممکن است با محرومیتی 
بین دو تا شش ماه روبه‌رو شود. موضوعی که لزوم کنترل هیجان و تمرکز 

کامل این بازیکن در روزهای ۲۱ و ۲۸ بهمن را دوچندان می‌کند.
این نکته را مربیان استقلال نیز باید به بازیکن جوان خود هشدار دهند 
تا احیاناً مرتکب خطایی نشود که فوتبالش تحت‌الشعاع این محرومیت 
قرار بگیرد. کوشکی بابت محرومیت قبلی 3 بازی آسیایی استقلال را از 

دست داد.

عذرخواهی مدافع تیم امید از مردم

محبی: هنوز هم شوکه هستیم
و  د  با خرم‌آ خیبر  تیم  فع  ا مد محبی  د  مسعو
جام  در  ایران  امید  تیم  اصلی  بازیکنان  از  یکی 
ملت‌های زیر ۲۳سال آسیا با عذرخواهی از مردم 
در خصوص عملکرد تیم امید ایران در رقابت‌های 
جام ملت‌های زیر ۲۳سال آسیا گفت: »واقعاً هنوز 
هم بابت این حذف شوکه هستیم و از مردم و اهالی 
فوتبال ایران عذرخواهی می‌کنیم. متأسفانه همه 
قرار  لبنان  مقابل  تیم  بد  نتیجه  تأثیر  تحت  چیز 
کشیده  مدت  این  در  که  زحماتی  تمام  و  گرفت 
بودیم با یک باخت هدر رفت. عملکرد تیم ملی 
امید در بازی با کره‌جنوبی و ازبکستان، سبب شد 
بیشتر کارشناسان به تعریف و تمجید از امیدرضا 
روانخواه و بازیکنان بپردازند اما در روزی که باید 
با چند گل اختلاف، لبنان را شکست می‌دادیم، 
در کمال ناباوری شکست خورده و حذف شدیم. 
برخی بازیکنان هم دچار مصدومیت شدند و این 
محبی  کرد.«  تکمیل  را  ما  بدشانسی‌های  پازل 

درباره انتقادات از تیم امید ایران افزود: »دیدید 
تیم ما در هر ۳بازی روی حریفان مسلط بود و با 
کمی خوش‌شانسی می‌توانستیم با اقتدار از گروه 
صعود کرده و به مراحل نهایی جام برسیم‌. روانخواه 
تاکتیک‌های مدرنی برای تیم امید در نظر گرفته بود 
اما بدشانسی منجربه حذف ما شد. در همان بازی 
لبنان چهار ضربه ما به تیر خورد که خودم نیز توپ را 
با سر به تیر حریف زدم. در کنار آن موقعیت‌ گل‌های 
دیگری نیز داشتیم که اگر از آن همه فرصت فقط ۲ 
موقعیت گل می‌شد، شاید همه حمایت‌های خود را 
از این تیم ادامه می‌دادند. البته وقتی تیمی نتیجه 
نگیرد طبیعی است که انتقادات زیادی از آن می‌شود 
اما خواهش می‌کنم برای نقد تیم ملی امید، همه 
را زیر سؤال نبرده و نکات خوب تیم را هم  چیز 
بگویید. همین تیم چین که به فینال مسابقات 
رسید، قبل از شروع جام از ما شکست خورد. پس 

ما آن‌قدرها که می‌گویند تیم ضعیفی نبودیم.«

16:00
استقلال-استقلال خوزستان

14:30
 آلومینیوم اراک - تراکتور 


